
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ

П Р И К А З
10 января 2019 г. № 1/1

г. Тюмень

Об утверждении состава 
наблюдательных советов 
подведомственных учреждений 
культурно-досугового типа

В соответствии с частью 8 статьи 10 'Федерального закона от 03.11.2006 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании положения об 
управлении по культуре администрации Тюменского муниципального района, 
утвержденного решением Думы Тюменского муниципального района от 
28.09.2012 № 327, постановления администрации Тюменского муниципального 
района от 30.03.2009 №10 «Об утверждении Порядка осуществления функций и 
полномочий учредителя автономных учреждений Тюменского муниципального 
района» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы наблюдательных советов муниципальных
автономных Тюменского муниципального района согласно приложений:

1.1. МАУ ТМР «Центр культуры и досуга «Вернисаж» - Приложение №1;
1.2. МАУ ТМР «Центр культуры и досуга «Калинка» - Приложение № 2;
1.3. МАУ ТМР «Центр культуры и досуга «Премьера» - Приложение №3;
1.4. МАУ ТМР «Центр культуры и досуга «Родник» - Приложение № 4;
1.5. М АУ ТМР «Центр культуры и досуга «Родонит» - Приложение № 5;
1.6. М АУ ТМР «Центр культуры и досуга «Юность» - Приложение № 6;
2. Директорам учреждений обеспечить размещение настоящего приказа 

на сайте bus.gov.ru и официальных сайтах учреждений в установленные 
действующим законодательством сроки.

3. Контроль возложить на главного специалиста управления по культуре 
Назарову Т.В.

Начальник управления А.Ю. Неугодников



Приложение № 5 

                                                               к приказу управления по культуре 

                                                                                     от 10.01.2019 г. № 1/1 

  

 

Состав наблюдательного состава  

муниципального автономного учреждения 

Тюменского муниципального района  

«Центр культуры и досуга «Родонит» 

 

Ф.И.О. должность 

Назарова Татьяна Викторовна  

Главный специалист управления по культуре 

Администрации Тюменского муниципального 

района 

Романова Мария 

Геннадьевна 
Начальник отдела муниципального имущества 

и государственной поддержки 

Бытова Татьяна Петровна  
Главный бухгалтер МАУ ТМР «Центр 

культуры и досуга «Родонит» 

Фрицлер Елена Юрьевна 
Культорганизатор МАУ ТМР «Центр культуры 

и досуга «Родонит» 

Баженова Нина Михайловна Председатель совета ветеранов пос. Боровский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


